СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Петровского сельского поселения
 Приозерского муниципального района
Ленинградской области
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

От  30 мая  2023 года                                                                                               № 185
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области № 16 от  18.11.2019 года ««Об установлении на территории МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области земельного налога с 01.01.2020 года»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Налоговым
кодексом Российской Федерации, на основании Устава Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области №16 от 18.11.2019года «Об установлении на территории МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области земельного налога с 01.01.2020года» изменение, дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:
«- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-
промышленного комплекса».
2. Статью 5 действующего Решения исключить.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации в сети «Интернет» по адресу: www.петровскоесп.рф и на сайте Леноблинформ по адресу: www.lenoblinform.ru; в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель КомаристоваГ.А.).

Глава
Петровского сельского поселения                                            И. Г. Пьянкова

Согласовано:

Глава администрации
Петровского сельского  поселения                                           А. В. Левин

Исп. Патушина О. М. .т.8(813-79) 66-134
Разослано: дело-2, газета «Красная звезда», прокуратура-1
[bookmark: _GoBack]